

## 投标报价明细表（分包号：JSZC-321300-SQHS-G2025-0031）

序号	1	2	3	4	5	6	7	8	
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	单位	分项单价	分项总价
2	多功能应急救援车	徐工牌	DXA5160GPSSA6	湖北天门	合同签订后6个月内安装并调试完成	4	辆	620000	2480000
3	冲锋舟	荷鲁斯	3.0米+18 马力船外机	青岛	合同签订后6个月内安装并调试完成	3	艘	12000	36000
4	汽油抽水泵	东进	JBQ5.5/10.0	扬州	合同签订后6个月内安装并调试完成	4	台	5600	22400
5	救生防护套装	百舟	套	盐城	合同签订后6个月内安装并调试完成	300	套	810	243000
6	橡皮艇	荷鲁斯	3.3米	青岛	合同签订后6个月内安装并调试完成	4	艘	5600	22400
7	手持对讲机	海能达	HP780	深圳	合同签订后6个月内安装并调试完成	22	部	4550	100100
8									
9									2903900
...	.....								
投标总报价（人民币：元）贰佰玖拾万零叁仟玖佰元整									

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。